rapporto di collaborazione professionale — Esperto Senior — Profilo B con l’arch. Pedalino 

Francesca Maria, dal 1° luglio 2020, per la durata di tre anni, a supporto delle attività 

tecnico/amministrative in materia di lavori pubblici ex D.lgs 50/2016, stabilendo al 

contempo un compenso lordo mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e iva a 

carico dell’Amministrazione; 

le dichiarazioni dell’arch. Pedalino Francesca Maria, assunte al protocollo dell’ufficio in 

data 29/06/2020, con il n.5622, con le quali tra l’altro ha presentato: 

- Dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex /ege n.

[...]

l’altro — che l'erogazione del compenso de quo avverrà con periodicità mensile, con 

presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attività espletata nel periodo di 

riferimento; 

la fattura elettronica n. FPA 8/22 del 1° agosto 2022 di € 3.330,00 

(tremilatrecentotrenta/00) oneri inclusi, emessa dall’arch. Pedalino Francesca Maria, 

relativa alle competenze maturate nel mese di luglio 2022 e assunta in data 02/08/2022 agli 

atti dell’ufficio con il prot. n. 9895; 

l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata in data 12/05/2022 dall’INARCASSA -—

[...]

postmasteri@pee meomidrogeosicilia.it 

codice tiscale: 97250980824

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare, a valere sulle somme disponibili nella 

contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 3.330,00 

(tremilatrecentotrenta/00) a favore dell’Arch. Pedalino Francesca Maria, nata a Catania 

(CT) il 09/09/1969 - C.F. PDLFNC69P49C351Z — P. Iva 05784270877, quale compenso per il 

mese di luglio 2022 per le attività svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione del